
平成30年度第27回県高校総体アーチェリー競技

男子団体

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X

戸田　悠登 1234 33 10

戸田　匠紀 1160 16 5

田中　裕樹 1101 13 5

62 20

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X

杉山　高翔 1157 17 4

坂田　亮輔 1132 19 5

瀧口　一世 1083 17 5

53 14

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X

松村　知哉 1031 8 2

村上　慶 929 6 2

吉朝　開 906 9 3

23 7

女子団体

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X

江原　七七海 1017 10 3

川口　爽風 870 9 2

内藤　美空 669 4 1

23 6

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X

川上　智歳 887 5 3

猪島　智美 875 13 5

城　友心 728 2 1

20 9

2 八代清流 3372

八代清流 2556

3

1 東海大星翔 3495

県立第二 2866

2 県立第二 2490

1



大会名 平成30年度第27回県高校総体アーチェリー競技

年月日 平成30年6月2日・3日

会　場 宇土市アーチェリー場

男子 70(1R) 70(2R) 70(3R) 70(4R) 70(1R) 70(2R) 70(3R) 70(4R)

順位 ゼッケン 氏      名 所　属 学年 総計 計 計 計 計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 1-B 戸田　悠登 東海大星翔 3 1234 310 306 315 303 33 10 51 57 51 51 48 52 56 49 51 48 52 50 54 49 52 55 59 46 51 54 50 49 51 48

2 7-B 戸田　匠紀 東海大星翔 1 1160 288 292 293 287 16 5 50 43 50 42 50 53 49 44 50 55 49 45 52 48 46 44 50 53 50 50 46 43 53 45

3 4-A 杉山　高翔 八代清流 3 1157 272 296 296 293 17 4 53 43 41 38 49 48 47 47 49 48 52 53 51 47 49 45 51 53 48 52 48 51 47 47

4 1-A 坂田　亮輔 八代清流 3 1132 292 281 282 277 19 5 48 54 50 49 45 46 49 57 43 34 48 50 47 46 49 44 47 49 48 45 50 36 51 47

5 4-B 田中　裕樹 東海大星翔 2 1101 288 277 275 261 13 5 35 52 49 54 51 47 42 46 42 51 47 49 45 47 48 48 44 43 47 43 46 48 42 35

6 5-A 瀧口　一世 八代清流 3 1083 255 285 282 261 17 5 35 37 44 46 46 47 53 47 47 48 49 41 49 37 44 51 53 48 55 38 44 43 39 42

7 3-C 高宗　瞭羽 東海大星翔 3 1077 262 247 277 291 11 5 48 36 49 48 38 43 42 48 45 35 33 44 49 49 43 47 45 44 53 49 53 45 48 43

8 6-B 近藤　丈博 東海大星翔 2 1074 270 266 279 259 12 3 45 49 42 50 44 40 52 45 46 35 44 44 42 53 43 47 51 43 46 45 40 39 49 40

9 1-C 井手口　諒哉 八代清流 3 1048 265 262 275 246 10 1 50 45 43 48 38 41 35 49 40 45 44 49 43 44 46 49 42 51 46 35 44 36 40 45

10 3-A 高松　大旗 東海大星翔 3 1047 234 266 278 269 11 4 39 46 44 34 34 37 36 49 46 45 45 45 47 44 47 57 47 36 44 41 48 42 51 43

11 2-C 有馬　和希 八代清流 3 1043 255 246 269 273 7 4 43 43 44 44 42 39 40 36 42 44 48 36 49 40 40 43 46 51 48 46 44 45 44 46

12 6-C 松村　知哉 県立第二 2 1031 254 266 245 266 8 2 43 43 42 40 45 41 47 46 40 45 45 43 39 36 44 42 45 39 47 38 41 44 47 49

13 5-B 宮﨑　大和 東海大星翔 2 1021 226 267 275 253 12 1 35 47 38 41 26 39 46 37 51 42 51 40 49 49 49 41 34 53 43 43 44 45 48 30

14 2-B 山田　晃司 東海大星翔 3 947 242 235 246 224 9 1 46 41 46 37 41 31 38 33 40 45 33 46 37 42 42 45 44 36 46 43 38 22 37 38

15 5-C 村上　慶 県立第二 2 929 247 237 222 223 6 2 46 38 37 39 45 42 36 39 34 44 47 37 33 41 32 37 49 30 28 38 43 32 42 40

16 9-B 吉朝　開 県立第二 2 906 235 213 223 235 9 3 48 36 45 29 48 29 36 27 38 41 36 35 44 41 36 40 36 26 33 38 43 37 35 49

17 7-A 古田　政宗 八代清流 2 897 231 217 233 216 7 1 40 43 42 39 34 33 44 40 24 36 43 30 42 45 33 39 34 40 42 45 25 30 43 31

18 2-A 谷川　大騎 八代清流 3 852 225 175 224 228 3 0 40 36 26 37 47 39 32 37 31 21 31 23 37 36 38 42 39 32 41 41 44 33 31 38

19 3-B 脇本　和真 八代清流 3 834 206 188 241 199 3 1 27 36 37 30 41 35 33 28 36 29 31 31 36 36 35 46 42 46 39 33 30 29 40 28

20 8-A 黒木　諒 八代清流 2 786 173 145 257 211 6 3 22 36 32 32 27 24 19 10 23 40 32 21 47 39 40 40 41 50 44 35 40 30 36 26

21 7-C 福原　大陽 県立第二 2 628 132 150 193 153 4 0 23 16 26 12 19 36 35 16 22 23 28 26 24 36 37 30 26 40 16 41 36 26 14 20

22 6-A 谷口　惣一郎 八代清流 2 614 173 151 144 146 4 0 37 24 24 29 28 31 12 24 29 31 33 22 18 30 36 23 17 20 36 20 18 27 20 25

23 4-C 馬場園　稜 県立第二 3 542 137 125 155 125 0 0 11 19 22 32 25 28 28 27 20 14 14 22 42 31 20 19 29 14 32 20 22 22 22 7

24 9-A 堀口　裕喜 八代清流 2 510 135 135 176 64 4 0 28 21 23 23 19 21 21 24 14 35 21 20 31 38 32 30 22 23 31 4 5 11 6 7

25 8-B 山崎　晃 県立第二 2 0 0 0 0 0 0 0



大会名 平成30年度第27回県高校総体アーチェリー競技

年月日 平成30年6月2日・3日

会　場 宇土市アーチェリー場

女子 70(1R) 70(2R) 70(3R) 70(4R) 70(1R) 70(2R) 70(3R) 70(4R)

順位 ゼッケン 氏      名 所　属 学年 総計 計 計 計 計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 10-C 江原　七七海 八代清流 3 1017 259 267 244 247 10 3 45 45 38 49 38 44 46 41 45 49 43 43 41 37 46 39 40 41 41 40 39 42 44 41

2 11-A 川上　智歳 県立第二 3 887 223 231 223 210 5 3 42 33 40 40 32 36 47 48 33 34 35 34 42 41 37 35 40 28 32 30 36 40 38 34

3 10-A 猪島　智美 県立第二 3 875 229 228 220 198 13 5 42 37 43 31 41 35 42 34 35 37 44 36 40 34 43 29 47 27 39 31 37 24 35 32

4 11-C 川口　爽風 八代清流 3 870 233 197 226 214 9 2 40 33 40 38 36 46 33 35 35 30 32 32 40 46 25 34 39 42 42 37 35 34 30 36

5 11-B 平田　あかり 東海大星翔 2 866 239 209 216 202 4 1 49 33 34 42 39 42 35 22 38 39 38 37 35 42 45 22 34 38 39 29 35 23 33 43

6 13-A 城　友心 県立第二 2 728 188 176 190 174 2 1 33 18 39 30 36 32 29 28 39 8 34 38 33 37 29 23 29 39 44 35 26 23 32 14

7 10-B 慶越　春菜 東海大星翔 3 722 185 180 221 136 6 1 34 31 24 23 41 32 26 26 28 25 31 44 40 36 34 37 37 37 44 24 8 26 24 10

8 12-B 友村　迪子 県立第二 3 691 172 158 203 158 6 3 26 28 46 16 27 29 39 42 43 16 10 8 39 35 37 44 23 25 42 35 35 21 18 7

9 12-C 内藤　美空 八代清流 3 669 177 183 147 162 4 1 25 22 24 25 44 37 29 40 39 23 27 25 24 19 28 24 23 29 31 27 15 34 21 34

10 14-A 西村　紗耶加 県立第二 2 657 144 174 161 178 6 2 39 21 20 16 19 29 27 31 29 31 29 27 24 18 30 29 29 31 33 22 44 21 31 27

11 12-A 藤川　奈美 八代清流 3 638 167 208 146 117 3 1 36 37 23 26 28 17 32 38 38 45 22 33 29 26 22 23 26 20 28 25 14 14 25 11

12 13-B 城本　彩 多良木 3 460 92 113 138 117 1 0 11 17 20 4 21 19 15 14 27 14 17 26 18 23 23 24 17 33 19 12 11 35 21 19

13 14-B 藏座　ゆい 多良木 3 364 89 76 74 125 2 1 12 20 0 18 20 19 8 15 14 18 12 9 11 7 1 21 18 16 30 22 26 17 22 8


